特别提示：若无“电子签名“权限，请您仔细阅读《电子签名约定书》，若确认同意签署，将一并开通电

子签名权限

电子签名约定书

甲方：客户

乙方：国金证券股份有限公司

根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国电子签名法》等相关

法律法规的规定，以安全、高效、便利为原则，甲乙双方就甲方申请办理业

务，在业务规则允许范围内，需要使用电子合同、电子签名相关事宜，经双

方协商达成如下约定：

甲乙双方同意自本约定书签订之日起，甲方申请办理业务，使用电子合

同、电子签名。甲方通过身份验证登陆乙方指定的网络系统，确认同意接受

相关电子合同、电子签名或电子文书的，视为签署合同或文书，与在纸质合

同或纸质文书上手写签名或者盖章具有同等的法律效力，无须另行签署纸质

合同或纸质文书。

甲方在以电子签名方式签署合同或文书之前，应当了解拟申请办理业务

的特点、风险收益、投资方向等内容，确认自己所参与的业务的风险等级与

自己的风险承受能力相匹配，并仔细查阅合同或文书。确认无误后，再按系

统提示采用电子签名方式签合同或文书。

甲方应妥善保管密码，经甲方密码登陆甲方账户后的所有操作视同甲方

本人行为，甲方承担由此产生的一切法律后果。

本约定书一经签署对双方即具有法律约束力。

甲方：客户                                 乙方：国金证券股份有限

公司

  （盖  章）

国金证券股份有限公司关于交易所临时停市债券质押式回购协议

（版本号：GJZQ-JYSLSTSZQZYSHGXY-20180123）

依据《中国证券登记结算有限责任公司临时停市债券质押式回购业务结算暂行办法》相

关规定，有效控制债券质押式回购业务风险，对于债券质押式回购业务，国金证券股份有限

公司（以下简称“国金证券”）与投资者自愿达成如下协议：

第一条  对于交易所在原定正常交易日全天暂停全部证券交易的情形（以下简称“全天

临时停市”），中国证券登记结算有限责任公司（以下简称“中国结算”）对在全天临时停

市当日到期的回购业务的清算顺延至下一交易日处理，相关交收相应顺延。

第二条  对于交易所在原定正常交易日的部分交易时段正常交易、部分交易时段暂停全

部证券交易的情形（以下简称“日间临时停市”），中国结算按照日间临时停市的具体情形

等情况差异化办理回购业务。主要措施包括：

（一）对于日间临时停市当日交易恢复的情形，若恢复后相关交易至少持续两个小时直

至原正常交易闭市的（若交易所延后闭市时间，则从闭市时间起倒推至少需有两个小时的持

续交易时间），当日正常办理回购业务的清算交收。

（二）对于日间临时停市的其他情形，将停市当日新达成及到期的回购业务延至下一交

易日清算，相关交收相应顺延，当日新达成的回购业务以初始交易清算日为回购起始日期。

第三条  对于债券质押式回购融资方因临时停市延期偿还资金的情形，资金融入方对资

金融出方予以适当补偿，国金证券不承担任何责任。补偿金额根据初始交易达成的回购利率

以及资金偿还的延期时间等情况进行计算，具体按照中国结算临时停市业务规则执行。

第四条  因临时停市回购业务延迟清算交收导致投资者在延迟清算交收期间发生欠库、

资金透支的，国金证券有权根据实际透支天数以年化 3%的利率向投资者收取透支期间相关

透支资金利息。

第五条  投资者应密切关注交易所、中国结算发布的临时停市、恢复交易、回购业务结

算应对安排等公告以及本公司发布的相关信息，做好相关流动性风险管理等工作，包括但不

限于：

（一）在交易所发布临时停市公告之后，投资者应及时停止提前使用临时停市当日回购

业务到期或新达成回购业务而产生的在途应收资金。

（二）在交易所发布日间临时停市的恢复交易公告之后，投资者应及时办理需完成的回

购业务续作等交易，避免因正常办理回购业务的清算交收，发生资金透支等情况。

第六条  为保障债券质押式回购业务的顺利交收，国金证券将在发生临时停市时在系统

做以下相应控制：

（一）发生全天临时停市时，国金证券有权在柜台系统按相应停市市场进行处理。债券

质押式融券回购业务到期，包括但不限于冻结投资者当日融券到期预增加的可用资金；债券

质押式融资回购业务到期，包括但不限于冻结投资者当日融资到期标准券数量。

（二）发生日间临时停市时，国金证券有权根据中国结算、沪深证券交易所的公告在柜

台系统按相应停市市场进行处理。债券质押式融券回购到期，包括但不限于冻结投资者当日

融券到期预增加的可用资金；债券质押式融资回购到期，包括但不限于冻结投资者当日融资

到期标准券数量。当日已成交的融资回购，包括但不限于冻结投资者当日已成交的回购融入

可用资金。

第七条  投资者因临时停市可能面临流动性风险、延长占用回购资金或回购资金补偿等

风险。

第八条  因交易所发布临时停市公告之后，投资者未及时停止提前使用临时停市当日回

购业务到期或新达成回购业务而产生的在途应收资金，造成资金透支等情况，由投资者自行

承担责任和后果，并承担由此给国金证券导致的全部损失。因交易所发布日间临时停市的恢

复交易公告之后，投资者未及时办理需完成的回购业务续作，导致资金透支的情况，由投资

者自行承担责任和后果。

第九条  因应对临时停市回购业务的相关安排对投资者造成的损失，均由投资者自行承

担，国金证券不承担任何责任。